2022 年 11 月 11 日

各 位

会 社 名 AMG ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 長谷川 克彦

（コード：8891 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先 取締役管理部長 大脇 貴志

電話番号 052-212-5190

（数値データ訂正）2023 年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）

      における数値データ（XBRL）の一部訂正について

当社は、2022 年 11 月 11 日に開示しました「2023 年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕

（連結）」の数値データ（XBRL）につきまして訂正がありましたので、下記のとおり、お知らせす

るとともに訂正後の数値データ（XBRL）を送信いたします。

なお、開示資料（PDF ファイル）につきましては、訂正はございません。

記

１．訂正の内容

「2023 年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」のサマリー情報 ３．2023 年３月期

の連結業績予想（2022 年４月１日～2023 年３月 31 日）の数値データ（XBRL）に一部誤りがありま

したので、訂正いたします。なお、変更箇所には下線を付しております。

【訂正前】

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 2,300 40.6 1,100 △22.6 1,000 △29.1 2,420 174.4 842.12

【訂正後】

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 23,000 40.6 1,100 △22.6 1,000 △29.1 2,420 174.4 842.12

以上

MGH
財務会計基準機構